Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
688

000750102056
501

000750104009
859

000750102551
100

000750102056
190

000750102054
062

000750102056
372

000750105591
690

000750103230
012

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

FR PLAT 900

YOMI 8PACK

YOPLAIT PAY

YAKULT BEBI

LALA 417

LALA ARROZC

LALA 900G

ALPURA MANGO

DANUP 435

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

09 de Febrero del 2024

09:11:01

IMAZAT445

9F5AE831-2893-42EE-A75D-C694F2C54D49

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$29.00

6 Importe: $0.00

$25.00

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$35.50

% Importe: $0.00
$45.00

6 Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0Q
$38.00

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$22.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$29.00

$25.00

$28.00

$35.50

$45.00

$29.00

$38.00

$29.00

$22.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



Base: 22.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750104002 [ 50112009- |1 CHX SALC A 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $95.00 $95.00
307 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 95.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750102056 | 50131701- |2 NUTRIBEBFSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $19.00
771 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos

Base: 19.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 485996540717227974400 TR No: 6581

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS NOVENTA 'Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $395.00

002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $395.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]9F5AE831-2893-42EE-A75D-C694F2C54D49|2024-02-09T09:12:01|SST060807KUO|c5KHzGniNIk1FtdP6BcroaW7uZ91Z2ZpeAqBzvjPLU7UVK1RCVEf/+
6002XGXsDkAP4heaOSpvw9hZB3gtd9PGnKm1YuuTKLG5zIIW6YZVg5vNNmUX0dKWOkimKVZN4xoZRTrVzV45P+ZrSEa+
bPZHvCbNGtohaKSwibowjRE2B5eWwNay6xQXjntWVINwG7t2UMHO8V6UDEmMZCj+urkwhfYo2QcmTPjZ2+edUpDXvxOgGQpMSCw+
XRN8udOiJcdIBfGortjlSaomlj3S0fSYUY05fpvy6RfpAsM5VENranNkx9nb7urmhNVwO9INCHdAfZcB22QCp780jFbe TEFEXIA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

c5KHzGniNIk1FtdP6BcroaW7uz91ZZpeAqBzvjPLUu7UVk1RCVEf/+6002XGXsDkAP4heaOSpvw9hZB3gtd9PGNKm1YuuTKLG5zIIW6YZVg5vNNmMUX0dKWOkimKVZN4xoZRTrVzV45P+ZrSEa
+bPZHvCbNGtohaKSwlbowjRE2B5eWwNay6xQXjntWVINwG7t2UMHO8V6UDEMZCj+urkwhfaYo2QcmTPjZ2+edUpDXvxOgGQpMSCw+
XRN8udOiJcdIBfGortjlSaomlj3S0fSYUY05fpvy6RfpAsM5VENranNkx9nb7urmhNVwOINCHdAfZcB22QCp780jFbe TEFEXIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

N7HrCjrUAEobYfa2QuyYyXWz+mcl4l+i9Y SK/dAnmIJuiOFtQ+
0gez0YJFvIiiTFumPp2IprHZ2voL9D0VsIGT1CJzZRpFbKLIFhIYiOdFgecm7WSaj TaaK Quh6kwRyUHbMn51iZhhdyquP626fAmy20mXGvjm7PBXen9Eu77/BNw71d+
0OcnZavgiGxmdEnQwPaOlVMOfPhoBtWx8rBHMvGFIVhOjENSHN3pGWYwq6ZK TEpFaE9A3jy41/IQR++3WvTy52528DcpRPzqIEZA0grX 2vA12fQdfij7cZ57cIIMTebKp7/iuUmrui6 TVN93IS1YjK6

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 09 de Febrero del 2024 09:11:01
Fecha y hora de certificacion: 09 de Febrero del 2024 09:12:01

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



