

FECHA	FACTURA
09 de Febrero del 2024 09:11:01	IMAZA7445
FOLIO FISCAL	
9F5AE831-2893-42EE-A75D-C694F2C54D49	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105591 688	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	FR PLAT 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMI 8PACK	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantecailla frescos	1	YAKULT BEBI	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantecailla frescos	1	LALA 417	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750102054 062	50192300- Postres y decoraciones de postres	1	LALA ARROZ C	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750102056 372	50131701- Productos de leche o mantecailla frescos	1	LALA 900G	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750105591 690	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	ALPURA MANGO	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750103230 012	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	DANUP 435	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50

000750104002 307	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX SALC A 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$95.00	\$95.00
000750102056 771	50131701- Productos de leche o manteca frescos	2	Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIBEBFSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.50	\$19.00

MG: TICKET No: 485996540717227974400 TR No: 6581

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$395.00
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$395.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|9F5AE831-2893-42EE-A75D-C694F2C54D49|2024-02-09T09:12:01|SST060807KU0|c5KHzGniNlk1FtdP6BcroaW7uZ91ZZpeAqBzvjPLu7UVk1RCVEf/+60o2XGXsDkAP4heaOSpw9hZB3gt9PGnKm1YuuTKLG5zIiW6YZVg5vNNmUX0dKW0kimKVZN4xoZRTrVzV45P+ZrSEa+
bPZHvCbNGtohaKSwlbowjRE2B5eWwNay6xQXjntWVINwG7t2UMHO8V6UDEmZCj+urkwhf9Yo2QcmTPjZ2+edUpDXvxOgGQpMSCw+
XRN8udOjcdIBfGortjlSaomlj3S0fSYUY05fpvy6RfpAsM5VEnranNkx9nb7urmhNVwO9NChdfZcB22QCp78ojFbeTEfEXIA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

c5KHzGniNlk1FtdP6BcroaW7uZ91ZZpeAqBzvjPLu7UVk1RCVEf/+60o2XGXsDkAP4heaOSpw9hZB3gt9PGnKm1YuuTKLG5zIiW6YZVg5vNNmUX0dKW0kimKVZN4xoZRTrVzV45P+ZrSEa+
bPZHvCbNGtohaKSwlbowjRE2B5eWwNay6xQXjntWVINwG7t2UMHO8V6UDEmZCj+urkwhf9Yo2QcmTPjZ2+edUpDXvxOgGQpMSCw+
XRN8udOjcdIBfGortjlSaomlj3S0fSYUY05fpvy6RfpAsM5VEnranNkx9nb7urmhNVwO9NChdfZcB22QCp78ojFbeTEfEXIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

N7HrCjrUAEobYfa2QuyYyXWz+mcI4I+i9YSK/dAnmIJui0FtQ+
0gez0YJFvIiTFumPp2IprHZ2voL9D0VsIGT1CjzZRpFbkLjFhJYiOdfqcm7WSajTaaKQuh6kwRyUHbMn51iZhhdyquP626fAmy2OmXGvjm7PBXen9Eu77/BNw71d+
0cnZavqjGxmdEnQwPaOIVMOiPhoBtWx8rBHmvqF9vh0jEn6HN3pGWYwqGZKTEpFaE9A3jy4I/IQR++3WvTy5zs28DcpRpqIEZA0grX2vA12fQdfj7cZ57cJIMTcbKp7/iuUmru6TVN93ls1YjK6



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 09 de Febrero del 2024 09:11:01 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 09 de Febrero del 2024 09:12:01 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato